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Classifica Società Femminile
                                        PALAFIPL
             15° TROFEO NAZIONALE DI PANCA CLASSIC
                       G. BERTOLETTI   21 LUGLIO 2018

Vikings Veneto Pl Baone Pd 418,74661 6915
Forma Club Monza 428,22012 6624
Bulls Torino Powerlifting 319,65313 4513
La Forza Reggio Emilia 256,77164 332 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 204,26535 242
Bullet Proof Powerlifting Cavriago 139,73316 242
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 153,97177 2111
Powerlifting Genova 139,09128 2111
Selezione Atletica Pesante Roma 128,14849 2011
Barbarian's Power Club Parma 121,838310 191 1
Lions Powerlifting Livorno 93,734911 121
Silverbacks Torino 62,424312 121
Asd Cfa Livorno 78,203813 91
The New Strange Lift Bareggio Mi 68,451314 81
Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 58,813015 61

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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+84
Senior

105,47 0,82081 1988Vikings Veneto Pl Baone 57,458670,0 -75,0 -75,0 70,0Taccone Simona Chiara
94,94 0,84662 1981La Forza Reggio Emilia 48,678755,0 57,5 -60,0 57,5De Mattia Antonella

Master 1
113,47 0,80801 1978Forma Club Monza 64,637672,5 80,0 -85,0 80,0Marabini Tamara

-47
Junior

44,51 1,39721 1996Vikings Veneto Pl Baone 85,228757,5 60,0 61,0 61,0Pastorio Chiara

Master 2
44,98 1,38721 1966Silverbacks Torino 62,424340,0 -45,0 45,0 45,0Canella Barbara

-52
Sub Junior

50,00 1,28461 2000Vikings Veneto Pl Baone 67,443550,0 52,5 -53,0 52,5Tiranti Nicole

Junior
51,87 1,24901 1996Bullet Proof Powerlifting 97,425875,0 77,5 78,0 78,0Viterbo Rosa Maria
50,96 1,26622 1995Bulls Torino Powerlifting 79,1351-57,5 60,0 62,5 62,5Berengan Sonia

Senior
51,57 1,25461 1987S S Lazio Powerlifting 102,253777,5 80,0 81,5 81,5Mari Dalida
50,74 1,27042 1979Forma Club Monza 88,925170,0 -77,5 -82,0 70,0Bertoli Maruska
47,43 1,33603 1979Selezione Atletica Pesante 63,462340,0 45,0 47,5 47,5Serra Francesca
48,74 1,30954 1992Barbarian's Power Club 62,201745,0 47,5 -50,0 47,5Billi Martina

Master 1
50,84 1,26841 1973Powerlifting Genova 69,764755,0 -57,5 -60,0 55,0Parlanti Sonia

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-57
Junior

56,66 1,16581 1995S S Lazio Powerlifting 102,011682,5 87,5 -92,0 87,5Squillante Benedetta
55,17 1,19052 1997La Forza Reggio Emilia 71,427560,0 -65,0 -65,0 60,0Gozzi Elisa
55,17 1,19053 1995The New Strange Lift 68,451352,5 -57,5 57,5 57,5Calcaterra Alessia

Senior
56,30 1,17171 1991Lions Powerlifting Livorno 93,734970,0 75,0 80,0 80,0Segreto Claudia
55,01 1,19322 1984New Rage Lift Caerano S. 62,641447,5 50,0 52,5 52,5Gregori Elisa

Master 1
53,76 1,21481 1973Forma Club Monza 66,814645,0 50,0 55,0 55,0Avigni Sabrina

Master 2
56,03 1,17611 1968Selezione Atletica Pesante 64,686150,0 55,0 -60,0 55,0Murolo Carmela

-63
Junior

60,37 1,10961 1997Bulls Torino Powerlifting 85,993667,5 72,5 77,5 77,5Indelicato Francesca
61,93 1,08802 1998Vikings Veneto Pl Baone 78,883172,5 -77,5 -77,5 72,5Naldi Sara
61,22 1,09773 1995La Forza Reggio Emilia 71,350660,0 -65,0 65,0 65,0Manenti Anna
61,89 1,08864 1995La Forza Reggio Emilia 65,314857,5 60,0 -62,5 60,0Zamarra Virginia
59,63 1,12025 1995Dragon Gym Versilia 58,813047,5 52,5 -55,0 52,5Mazzolini Serena

Senior
62,96 1,07451 1989New Rage Lift Caerano S. 91,330380,0 82,5 85,0 85,0Orlando Eugenia
59,84 1,11722 1992Asd Cfa Livorno 78,203870,0 -72,5 -72,5 70,0Del Rio Ilaria

Master 1
62,21 1,08431 1978Barbarian's Power Club 59,636750,0 55,0 -57,5 55,0Cacioppolini Sara
62,16 1,08502 1977Forma Club Monza 54,248450,0 -55,0 -57,5 50,0Flamini Giada

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Master 2
61,84 1,08931 1966Forma Club Monza 68,078355,0 60,0 62,5 62,5Perego Nicoletta

-72
Sub Junior

64,02 1,06101 2001Vikings Veneto Pl Baone 88,066875,0 80,0 83,0 83,0Coan  Drusilla
65,66 1,04132 2000Forma Club Monza 65,081957,5 62,5 -65,0 62,5Arosio Erika

Senior
68,61 1,00891 1992Bulls Torino Powerlifting 75,664067,5 75,0 -80,0 75,0Da Col Sara
70,46 0,99042 1986Powerlifting Genova 69,326665,0 70,0 -72,5 70,0Crispino Giulia
70,52 0,98983 1985Vikings Veneto Pl Baone 69,286267,5 70,0 -72,5 70,0Gambaretto Lorena

-84
Junior

78,08 0,92781 1995Bulls Torino Powerlifting 78,860377,5 85,0 -92,5 85,0Marostica Silvia
78,23 0,92672 1995Vikings Veneto Pl Baone 60,237662,5 65,0 -67,5 65,0Pelliconi Chiara

Senior
83,31 0,89551 1989Forma Club Monza 85,515992,5 95,5 -100,0 95,5Barbieri Valentina

Master 1
78,35 0,92591 1972Vikings Veneto Pl Baone 41,665840,0 45,0 -52,5 45,0Santagiuliana Mary

76,36 0,94021 1944Bullet Proof Powerlifting 42,3072-35,0 40,0 45,0 45,0Zucchelli Loriana

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
64,02 1,0610 88,0668Vikings Veneto Pl Baone Pd -722001 83,0Coan  Drusilla 
50,00 1,2846 67,4435Vikings Veneto Pl Baone Pd -522000 52,5Tiranti Nicole 
65,66 1,0413 65,0819Forma Club Monza -722000 62,5Arosio Erika

Junior
56,66 1,1658 102,0116S S Lazio Powerlifting Roma -571995 87,5Squillante Benedetta
51,87 1,2490 97,4258Bullet Proof Powerlifting -521996 78,0Viterbo Rosa Maria
60,37 1,1096 85,9936Bulls Torino Powerlifting -631997 77,5Indelicato Francesca
44,51 1,3972 85,2287Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996 61,0Pastorio Chiara
50,96 1,2662 79,1351Bulls Torino Powerlifting -521995 62,5Berengan Sonia
61,93 1,0880 78,8831Vikings Veneto Pl Baone Pd -631998 72,5Naldi Sara
78,08 0,9278 78,8603Bulls Torino Powerlifting -841995 85,0Marostica Silvia
55,17 1,1905 71,4275La Forza Reggio Emilia -571997 60,0Gozzi Elisa
61,22 1,0977 71,3506La Forza Reggio Emilia -631995 65,0Manenti Anna
55,17 1,1905 68,4513The New Strange Lift -571995 57,5Calcaterra Alessia
61,89 1,0886 65,3148La Forza Reggio Emilia -631995 60,0Zamarra Virginia
78,23 0,9267 60,2376Vikings Veneto Pl Baone Pd -841995 65,0Pelliconi Chiara
59,63 1,1202 58,8130Dragon Gym Versilia -631995 52,5Mazzolini Serena

Senior
51,57 1,2546 102,2537S S Lazio Powerlifting Roma -521987 81,5Mari Dalida
56,30 1,1717 93,7349Lions Powerlifting Livorno -571991 80,0Segreto Claudia
62,96 1,0745 91,3303New Rage Lift Caerano S. -631989 85,0Orlando Eugenia
50,74 1,2704 88,9251Forma Club Monza -521979 70,0Bertoli Maruska
83,31 0,8955 85,5159Forma Club Monza -841989 95,5Barbieri Valentina
59,84 1,1172 78,2038Asd Cfa Livorno -631992 70,0Del Rio Ilaria
68,61 1,0089 75,6640Bulls Torino Powerlifting -721992 75,0Da Col Sara
70,46 0,9904 69,3266Powerlifting Genova -721986 70,0Crispino Giulia
70,52 0,9898 69,2862Vikings Veneto Pl Baone Pd -721985 70,0Gambaretto Lorena
47,43 1,3360 63,4623Selezione Atletica Pesante -521979 47,5Serra Francesca
55,01 1,1932 62,6414New Rage Lift Caerano S. -571984 52,5Gregori Elisa
48,74 1,3095 62,2017Barbarian's Power Club -521992 47,5Billi Martina

ivano
Font monospazio



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile
                                        PALAFIPL
             15° TROFEO NAZIONALE DI PANCA CLASSIC
                       G. BERTOLETTI   21 LUGLIO 2018

105,47 0,8208 57,4586Vikings Veneto Pl Baone Pd +841988 70,0Taccone Simona Chiara
94,94 0,8466 48,6787La Forza Reggio Emilia +841981 57,5De Mattia Antonella

Master 1
50,84 1,2684 69,7647Powerlifting Genova -521973 55,0Parlanti Sonia
53,76 1,2148 66,8146Forma Club Monza -571973 55,0Avigni Sabrina

113,47 0,8080 64,6376Forma Club Monza +841978 80,0Marabini Tamara
62,21 1,0843 59,6367Barbarian's Power Club -631978 55,0Cacioppolini Sara
62,16 1,0850 54,2484Forma Club Monza -631977 50,0Flamini Giada
78,35 0,9259 41,6658Vikings Veneto Pl Baone Pd -841972 45,0Santagiuliana Mary

Master 2
61,84 1,0893 68,0783Forma Club Monza -631966 62,5Perego Nicoletta
56,03 1,1761 64,6861Selezione Atletica Pesante -571968 55,0Murolo Carmela
44,98 1,3872 62,4243Silverbacks Torino -471966 45,0Canella Barbara

76,36 0,9402 42,3072Bullet Proof Powerlifting -841944 45,0Zucchelli Loriana
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Senior51,57 1,254681,5 102,2537S S Lazio Powerlifting Roma -521987Mari Dalida
Junior56,66 1,165887,5 102,0116S S Lazio Powerlifting Roma -571995Squillante Benedetta
Junior51,87 1,249078,0 97,4258Bullet Proof Powerlifting -521996Viterbo Rosa Maria
Senior56,30 1,171780,0 93,7349Lions Powerlifting Livorno -571991Segreto Claudia
Senior62,96 1,074585,0 91,3303New Rage Lift Caerano S. -631989Orlando Eugenia
Senior50,74 1,270470,0 88,9251Forma Club Monza -521979Bertoli Maruska

Sub Junior64,02 1,061083,0 88,0668Vikings Veneto Pl Baone Pd -722001Coan  Drusilla
Junior60,37 1,109677,5 85,9936Bulls Torino Powerlifting -631997Indelicato Francesca
Senior83,31 0,895595,5 85,5159Forma Club Monza -841989Barbieri Valentina
Junior44,51 1,397261,0 85,2287Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996Pastorio Chiara
Junior50,96 1,266262,5 79,1351Bulls Torino Powerlifting -521995Berengan Sonia
Junior61,93 1,088072,5 78,8831Vikings Veneto Pl Baone Pd -631998Naldi Sara
Junior78,08 0,927885,0 78,8603Bulls Torino Powerlifting -841995Marostica Silvia
Senior59,84 1,117270,0 78,2038Asd Cfa Livorno -631992Del Rio Ilaria
Senior68,61 1,008975,0 75,6640Bulls Torino Powerlifting -721992Da Col Sara
Junior55,17 1,190560,0 71,4275La Forza Reggio Emilia -571997Gozzi Elisa
Junior61,22 1,097765,0 71,3506La Forza Reggio Emilia -631995Manenti Anna

Master 150,84 1,268455,0 69,7647Powerlifting Genova -521973Parlanti Sonia
Senior70,46 0,990470,0 69,3266Powerlifting Genova -721986Crispino Giulia
Senior70,52 0,989870,0 69,2862Vikings Veneto Pl Baone Pd -721985Gambaretto Lorena
Junior55,17 1,190557,5 68,4513The New Strange Lift -571995Calcaterra Alessia

Master 261,84 1,089362,5 68,0783Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Sub Junior50,00 1,284652,5 67,4435Vikings Veneto Pl Baone Pd -522000Tiranti Nicole

Master 153,76 1,214855,0 66,8146Forma Club Monza -571973Avigni Sabrina
Junior61,89 1,088660,0 65,3148La Forza Reggio Emilia -631995Zamarra Virginia

Sub Junior65,66 1,041362,5 65,0819Forma Club Monza -722000Arosio Erika
Master 256,03 1,176155,0 64,6861Selezione Atletica Pesante -571968Murolo Carmela
Master 1113,47 0,808080,0 64,6376Forma Club Monza +841978Marabini Tamara
Senior47,43 1,336047,5 63,4623Selezione Atletica Pesante -521979Serra Francesca
Senior55,01 1,193252,5 62,6414New Rage Lift Caerano S. -571984Gregori Elisa

Master 244,98 1,387245,0 62,4243Silverbacks Torino -471966Canella Barbara
Senior48,74 1,309547,5 62,2017Barbarian's Power Club -521992Billi Martina
Junior78,23 0,926765,0 60,2376Vikings Veneto Pl Baone Pd -841995Pelliconi Chiara
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Master 162,21 1,084355,0 59,6367Barbarian's Power Club -631978Cacioppolini Sara
Junior59,63 1,120252,5 58,8130Dragon Gym Versilia -631995Mazzolini Serena
Senior105,47 0,820870,0 57,4586Vikings Veneto Pl Baone Pd +841988Taccone Simona Chiara

Master 162,16 1,085050,0 54,2484Forma Club Monza -631977Flamini Giada
Senior94,94 0,846657,5 48,6787La Forza Reggio Emilia +841981De Mattia Antonella

76,36 0,940245,0 42,3072Bullet Proof Powerlifting -841944Zucchelli Loriana
Master 178,35 0,925945,0 41,6658Vikings Veneto Pl Baone Pd -841972Santagiuliana Mary



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Pastorio Chiara 1-47 157,5 60,0 61,0 61,0
Viterbo Rosa Maria 9-52 175,0 77,5 78,0 78,0
Squillante Benedetta 23-57 182,5 87,5 -92,0 87,5
Marostica Silvia 67-84 177,5 85,0 -92,5 85,0

Master 1
Marabini Tamara 85+84 172,5 80,0 -85,0 80,0

Master 2
Canella Barbara 3-47 140,0 -45,0 45,0 45,0
Murolo Carmela 33-57 150,0 55,0 -60,0 55,0

Master 4
Zucchelli Loriana 76-84 1-35,0 40,0 45,0 45,0

Senior
Mari Dalida 13-52 177,5 80,0 81,5 81,5
Barbieri Valentina 70-84 192,5 95,5 -100,0 95,5

Sub Junior
Coan  Drusilla 57-72 1 175,0 80,0 83,0 83,0
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Forma Club Monza 1232,39821 726
Toplifters Milano 1256,73192 6624
Vikings Veneto Pl Baone Pd 1117,41573 5923 1
La Forza Reggio Emilia 1092,26464 553 21
Barbarian's Power Club Parma 993,69195 5031 1 1
Bulls Torino Powerlifting 1140,79466 4012 1 1 1
Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 882,73577 352 1 1 1
Powerlifting Magenta Mi 365,27538 242
Sk-1 Team Sardegna Olbia 471,81679 171 1
Selezione Atletica Pesante Roma 371,756710 161 1
Powerlifting Star Club Trento 314,180711 141 1
S S Lazio Powerlifting Roma 246,306912 121
Asd Provibirus Prato 218,484813 121
Body Planet Trento 127,660614 121
Powerlifting Genova 408,759615 111 1
New Rage Lift Caerano S. Marco Tv 205,325616 91
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 174,863917 91
Silverbacks Torino 215,442918 81

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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+120
Junior

125,45 0,56941 1998Dragon Gym Versilia 98,2270165,0 172,5 -177,5 172,5Venturi Riccardo

Master 1
140,52 0,55851 1974Toplifters Milano 100,5296180,0 -190,0 -190,0 180,0Conti Massimo

Master 4
141,68 0,55781 1946Forma Club Monza 58,5711105,0 -115,5 -120,0 105,0Prosperini Pier Gianni

-59
Senior

57,37 0,88931 1991Bulls Torino Powerlifting 95,6033100,0 107,5 -115,0 107,5D' Elia Manuel
58,33 0,87552 1981Selezione Atletica Pesante 85,3577-90,0 90,0 97,5 97,5Corbi Roberto
56,91 0,89623 1989Powerlifting Star Club 82,900785,0 92,5 -100,0 92,5Fratacci Carmelo

-66
Junior

64,07 0,80491 1995S S Lazio Powerlifting 123,1535142,5 -147,5 153,0 153,0Murru Federico
61,66 0,83222 1997Barbarian's Power Club 83,218590,0 95,0 100,0 100,0Morini Pietro

Senior
63,09 0,81561 1980Forma Club Monza 120,3065135,0 142,5 147,5 147,5Crescentini Federico
64,93 0,79592 1992Barbarian's Power Club 91,5305-110,0 115,0 -122,5 115,0Farina Simone
65,13 0,79393 1985La Forza Reggio Emilia 87,3261110,0 -115,0 -115,0 110,0Gambella Thomas
65,27 0,79254 1988Forma Club Monza 73,302090,0 92,5 -95,0 92,5Cantalini Stefano

Master 1
63,54 0,81071 1974Toplifters Milano 89,172397,5 105,0 110,0 110,0Seravalli Ivan

Master 2
63,69 0,80901 1959Forma Club Monza 91,8238105,0 113,5 -115,0 113,5Bonato Franco

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Master 3
62,85 0,81831 1954Body Planet Trento 63,830372,5 76,0 78,0 78,0Costa Lorenzo

-74
Junior

71,05 0,74101 1995Bulls Torino Powerlifting 116,7054147,5 152,5 157,5 157,5Montano Stefano
72,03 0,73352 1997Toplifters Milano 115,5234145,0 152,5 157,5 157,5Angelini Riccardo
69,36 0,75473 1996Powerlifting Genova 115,0918-145,0 147,5 152,5 152,5Meschi Giorgio
73,88 0,72014 1997Forma Club Monza 95,4190120,0 127,5 132,5 132,5Visentin Ruggero
67,06 0,77515 1996Dragon Gym Versilia 100,7600125,0 130,0 -135,0 130,0Moriconi Federico
73,94 0,71976 1998La Forza Reggio Emilia 84,5680105,0 110,0 117,5 117,5De Iuliis Simone
72,58 0,72947 1996Barbarian's Power Club 61,999585,0 -95,0 -100,0 85,0Santambrogio Luca

Senior
72,86 0,72741 1992Forma Club Monza 112,7420147,5 155,0 -160,0 155,0Dantone Marco
72,77 0,72802 1993La Forza Reggio Emilia 111,0231147,5 152,5 -157,5 152,5Bettarel Alberto
72,22 0,73213 1987Sk-1 Team Sardegna Olbia 106,1492137,5 145,0 -152,5 145,0Pinna Giovannino
73,70 0,72144 1984La Forza Reggio Emilia 102,7989137,5 142,5 -147,5 142,5Zanutto Mattia
71,79 0,73535 1984Forma Club Monza 99,2643-125,0 130,0 135,0 135,0Sarcinella Riccardo
70,29 0,74706 1993La Forza Reggio Emilia 89,6435110,0 115,0 120,0 120,0Capodici Fabio
69,99 0,74957 1983Dragon Gym Versilia 76,820795,0 102,5 -107,5 102,5Andreani Sergio

Master 1
69,48 0,75371 1970Forma Club Monza 113,0539140,0 143,0 150,0 150,0Umana Roberto
73,55 0,72242 1977Toplifters Milano 88,4997117,5 122,5 -127,5 122,5Carcano Mauro
68,75 0,75993 1974Vikings Veneto Pl Baone 66,491680,0 85,0 87,5 87,5Costalunga Stefano

-83
Sub Junior

81,99 0,67241 2000Powerlifting Magenta Mi 88,0860127,5 131,0 -132,5 131,0Marku Pietro
77,16 0,69892 2000La Forza Reggio Emilia 90,8572120,0 125,0 130,0 130,0Busetto Arturo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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80,87 0,67813 2000Vikings Veneto Pl Baone 76,2862102,5 107,5 112,5 112,5Fumagalli Matteo

Junior
82,44 0,67021 1995Asd Provibirus Prato 109,2424152,5 160,0 163,0 163,0Pratesi Tommaso
82,96 0,66772 1995Forma Club Monza 107,1643152,5 158,0 160,5 160,5Gorga Antonio
81,82 0,67333 1995Silverbacks Torino 107,7214152,5 160,0 -162,5 160,0Grandi Matteo
80,55 0,67984 1997Barbarian's Power Club 103,6653142,5 150,0 152,5 152,5Bogoni Andrea
81,22 0,67635 1995La Forza Reggio Emilia 103,1349147,5 152,5 -155,0 152,5Cotti Cometti Emilio
82,39 0,67046 1998Toplifters Milano 92,1859132,5 137,5 -142,5 137,5Soffientini Edoardo
79,86 0,68357 1995Forma Club Monza 88,8490130,0 -137,5 -145,0 130,0Muscia Marco
76,93 0,70038 1996Powerlifting Genova 89,2880117,5 122,5 127,5 127,5Fontanarossa Alessio
78,03 0,69379 1999Bulls Torino Powerlifting 83,2483105,0 112,5 120,0 120,0Battista Giovanni
80,19 0,681710 1997Toplifters Milano 80,0974107,5 112,5 117,5 117,5Galli Marco
74,42 0,716411 1999Forma Club Monza 82,3909115,0 -122,5 -130,0 115,0Carboni Andrea

Senior
79,39 0,68601 1990Toplifters Milano 128,6291182,5 187,5 -195,5 187,5Masi Matteo
76,75 0,70142 1994Sk-1 Team Sardegna Olbia 129,7592175,0 185,0 -195,0 185,0Pes Andrea
82,94 0,66783 1989Toplifters Milano 105,1763150,0 155,0 157,5 157,5Zanotelli Cristiano
82,71 0,66894 1991Forma Club Monza 100,3334137,5 145,0 150,0 150,0Famà Angelo
80,11 0,68215 1992Forma Club Monza 98,9057140,0 145,0 -150,0 145,0Gargantini Simone
80,85 0,67826 1989Bulls Torino Powerlifting 98,3395135,0 140,0 145,0 145,0Zecchinati Mirko
75,82 0,70727 1986La Forza Reggio Emilia 90,1718115,0 122,5 127,5 127,5Catalano Marco

Master 1
79,93 0,68311 1975Dragon Gym Versilia 92,2152130,0 135,0 -140,0 135,0Prescimone Fabio

-93
Sub Junior

91,23 0,63411 2000Barbarian's Power Club 91,9393137,5 -145,0 145,0 145,0Moffa Umberto
88,25 0,64492 2002Barbarian's Power Club 64,493090,0 -95,0 100,0 100,0Cecchetti Davide

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Junior
89,28 0,64101 1996Powerlifting Magenta Mi 94,5517-145,0 -147,5 147,5 147,5Amariles Steven
90,71 0,63592 1997Pro Vercelli Pesistica 87,4320130,0 137,5 -140,0 137,5Carpinelli Simone

Senior
92,15 0,63101 1985Vikings Veneto Pl Baone 118,3049180,0 185,0 187,5 187,5Mangiapia Roberto
89,73 0,63942 1988Forma Club Monza 118,2840-180,0 180,0 185,0 185,0Missineo Omar
91,54 0,63303 1989Bulls Torino Powerlifting 102,8633162,5 -167,5 -167,5 162,5Tarascio Davide
92,98 0,62834 1983Selezione Atletica Pesante 100,5207150,0 155,0 160,0 160,0Baccaglini Gabriele
87,29 0,64875 1980Toplifters Milano 98,9286142,5 147,5 152,5 152,5Fichicelli Manuel
91,65 0,63266 1992Vikings Veneto Pl Baone 96,4765140,0 147,5 152,5 152,5Perazzuolo Mattia
91,16 0,63437 1991Forma Club Monza 88,8027132,5 140,0 -145,0 140,0Grombone Luca
91,82 0,63218 1989Forma Club Monza 86,9083130,0 137,5 -142,5 137,5Mesiani Vitaliy
85,42 0,65659 1990Vikings Veneto Pl Baone 86,9873125,0 130,0 132,5 132,5Rizzardelli Simone
89,47 0,640310 1992Bulls Torino Powerlifting 73,6375-105,0 105,0 115,0 115,0Proietti Davide
90,17 0,637811 1988Dragon Gym Versilia 73,3450110,0 115,0 -120,0 115,0Seardo Luca
90,14 0,637912 1994Barbarian's Power Club 66,978595,0 105,0 -110,0 105,0De Patto Hideki
90,47 0,6367Fg 1984Vikings Veneto Pl Baone 0,0000-177,5 -177,5 -177,5 0,0Nicolai Gianluca

Master 1
90,56 0,63641 1978Forma Club Monza 108,1874160,0 170,0 -180,0 170,0Virdis Marco

Master 3
90,35 0,63711 1957Forma Club Monza 70,0854100,0 107,5 110,0 110,0Portugalli Claudio

-105
Junior

102,32 0,60321 1996Forma Club Monza 85,9557135,0 142,5 -145,0 142,5Alborghetti Andrea

Senior
102,96 0,60181 1979Vikings Veneto Pl Baone 120,6599190,0 200,5 -206,0 200,5Fernandez Pasquale
102,90 0,60192 1992La Forza Reggio Emilia 100,8224155,0 162,5 167,5 167,5Fava Umberto

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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100,45 0,60753 1980Toplifters Milano 89,6069142,5 147,5 -152,5 147,5Cipriani Giacomo
104,42 0,59874 1988Vikings Veneto Pl Baone 86,8151135,0 140,0 145,0 145,0Camparsi Alessandro
96,31 0,61825 1988Powerlifting Star Club 74,1897-115,0 -120,0 120,0 120,0Tait Daniel
95,86 0,6195Fg 1992Body Planet Trento 0,0000-165,0 -165,0 -165,0 0,0Galvan Massimiliano

Master 1
96,19 0,61861 1977Forma Club Monza 95,8808140,0 147,5 155,0 155,0Cusanno Vincenzo

-120
Junior

108,43 0,59111 1995Vikings Veneto Pl Baone 90,1501125,0 140,0 152,5 152,5Rossi Matteo

Senior
119,58 0,57541 1985Forma Club Monza 115,0785200,0 -205,0 -205,0 200,0Farina Christian
117,06 0,57842 1988New Rage Lift Caerano S. 102,6628172,5 177,5 -180,0 177,5Falvo Enzo
115,06 0,58103 1988Forma Club Monza 98,7648165,0 170,0 -177,5 170,0Binfarè Alessandro
105,66 0,59634 1989Forma Club Monza 93,9098-145,0 145,0 157,5 157,5Medolago Emanuele
120,00 0,57495 1989Vikings Veneto Pl Baone 80,4890130,0 135,0 140,0 140,0Neri Luca
107,68 0,59256 1983La Forza Reggio Emilia 79,9842135,0 -140,0 -140,0 135,0Mazzuoccolo Gennaro

Master 1
109,72 0,58901 1977Toplifters Milano 106,0119170,0 180,0 -190,0 180,0Giacosa Simone
107,14 0,59352 1975Forma Club Monza 87,5348147,5 -155,0 -155,0 147,5Saro Alessio
115,00 0,58113 1974La Forza Reggio Emilia 84,2523135,0 145,0 -150,0 145,0Montanari Simone
110,53 0,58764 1976Forma Club Monza 79,3305135,0 -142,5 -142,5 135,0Sava Vasile Ciprian

Master 2
111,22 0,58651 1968La Forza Reggio Emilia 71,8512110,0 117,5 122,5 122,5Ranuccini Fabio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Master 4
141,68 0,5578 58,5711Forma Club Monza +1201946 105,0Prosperini Pier Gianni

Sub Junior
91,23 0,6341 91,9393Barbarian's Power Club -932000 145,0Moffa Umberto
77,16 0,6989 90,8572La Forza Reggio Emilia -832000 130,0Busetto Arturo
81,99 0,6724 88,0860Powerlifting Magenta Mi -832000 131,0Marku Pietro
80,87 0,6781 76,2862Vikings Veneto Pl Baone Pd -832000 112,5Fumagalli Matteo
88,25 0,6449 64,4930Barbarian's Power Club -932002 100,0Cecchetti Davide

Junior
64,07 0,8049 123,1535S S Lazio Powerlifting Roma -661995 153,0Murru Federico
71,05 0,7410 116,7054Bulls Torino Powerlifting -741995 157,5Montano Stefano
72,03 0,7335 115,5234Toplifters Milano -741997 157,5Angelini Riccardo
69,36 0,7547 115,0918Powerlifting Genova -741996 152,5Meschi Giorgio
82,44 0,6702 109,2424Asd Provibirus Prato -831995 163,0Pratesi Tommaso
81,82 0,6733 107,7214Silverbacks Torino -831995 160,0Grandi Matteo
82,96 0,6677 107,1643Forma Club Monza -831995 160,5Gorga Antonio
80,55 0,6798 103,6653Barbarian's Power Club -831997 152,5Bogoni Andrea
81,22 0,6763 103,1349La Forza Reggio Emilia -831995 152,5Cotti Cometti Emilio
67,06 0,7751 100,7600Dragon Gym Versilia -741996 130,0Moriconi Federico

125,45 0,5694 98,2270Dragon Gym Versilia +1201998 172,5Venturi Riccardo
73,88 0,7201 95,4190Forma Club Monza -741997 132,5Visentin Ruggero
89,28 0,6410 94,5517Powerlifting Magenta Mi -931996 147,5Amariles Steven
82,39 0,6704 92,1859Toplifters Milano -831998 137,5Soffientini Edoardo

108,43 0,5911 90,1501Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201995 152,5Rossi Matteo
76,93 0,7003 89,2880Powerlifting Genova -831996 127,5Fontanarossa Alessio
79,86 0,6835 88,8490Forma Club Monza -831995 130,0Muscia Marco
90,71 0,6359 87,4320Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931997 137,5Carpinelli Simone

102,32 0,6032 85,9557Forma Club Monza -1051996 142,5Alborghetti Andrea
73,94 0,7197 84,5680La Forza Reggio Emilia -741998 117,5De Iuliis Simone
78,03 0,6937 83,2483Bulls Torino Powerlifting -831999 120,0Battista Giovanni
61,66 0,8322 83,2185Barbarian's Power Club -661997 100,0Morini Pietro
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74,42 0,7164 82,3909Forma Club Monza -831999 115,0Carboni Andrea
80,19 0,6817 80,0974Toplifters Milano -831997 117,5Galli Marco
72,58 0,7294 61,9995Barbarian's Power Club -741996 85,0Santambrogio Luca

Senior
76,75 0,7014 129,7592Sk-1 Team Sardegna Olbia -831994 185,0Pes Andrea
79,39 0,6860 128,6291Toplifters Milano -831990 187,5Masi Matteo

102,96 0,6018 120,6599Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051979 200,5Fernandez Pasquale
63,09 0,8156 120,3065Forma Club Monza -661980 147,5Crescentini Federico
92,15 0,6310 118,3049Vikings Veneto Pl Baone Pd -931985 187,5Mangiapia Roberto
89,73 0,6394 118,2840Forma Club Monza -931988 185,0Missineo Omar

119,58 0,5754 115,0785Forma Club Monza -1201985 200,0Farina Christian
72,86 0,7274 112,7420Forma Club Monza -741992 155,0Dantone Marco
72,77 0,7280 111,0231La Forza Reggio Emilia -741993 152,5Bettarel Alberto
72,22 0,7321 106,1492Sk-1 Team Sardegna Olbia -741987 145,0Pinna Giovannino
82,94 0,6678 105,1763Toplifters Milano -831989 157,5Zanotelli Cristiano
91,54 0,6330 102,8633Bulls Torino Powerlifting -931989 162,5Tarascio Davide
73,70 0,7214 102,7989La Forza Reggio Emilia -741984 142,5Zanutto Mattia

117,06 0,5784 102,6628New Rage Lift Caerano S. -1201988 177,5Falvo Enzo
102,90 0,6019 100,8224La Forza Reggio Emilia -1051992 167,5Fava Umberto
92,98 0,6283 100,5207Selezione Atletica Pesante -931983 160,0Baccaglini Gabriele
82,71 0,6689 100,3334Forma Club Monza -831991 150,0Famà Angelo
71,79 0,7353 99,2643Forma Club Monza -741984 135,0Sarcinella Riccardo
87,29 0,6487 98,9286Toplifters Milano -931980 152,5Fichicelli Manuel
80,11 0,6821 98,9057Forma Club Monza -831992 145,0Gargantini Simone

115,06 0,5810 98,7648Forma Club Monza -1201988 170,0Binfarè Alessandro
80,85 0,6782 98,3395Bulls Torino Powerlifting -831989 145,0Zecchinati Mirko
91,65 0,6326 96,4765Vikings Veneto Pl Baone Pd -931992 152,5Perazzuolo Mattia
57,37 0,8893 95,6033Bulls Torino Powerlifting -591991 107,5D' Elia Manuel

105,66 0,5963 93,9098Forma Club Monza -1201989 157,5Medolago Emanuele
64,93 0,7959 91,5305Barbarian's Power Club -661992 115,0Farina Simone
75,82 0,7072 90,1718La Forza Reggio Emilia -831986 127,5Catalano Marco
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70,29 0,7470 89,6435La Forza Reggio Emilia -741993 120,0Capodici Fabio
100,45 0,6075 89,6069Toplifters Milano -1051980 147,5Cipriani Giacomo
91,16 0,6343 88,8027Forma Club Monza -931991 140,0Grombone Luca
65,13 0,7939 87,3261La Forza Reggio Emilia -661985 110,0Gambella Thomas
85,42 0,6565 86,9873Vikings Veneto Pl Baone Pd -931990 132,5Rizzardelli Simone
91,82 0,6321 86,9083Forma Club Monza -931989 137,5Mesiani Vitaliy

104,42 0,5987 86,8151Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051988 145,0Camparsi Alessandro
58,33 0,8755 85,3577Selezione Atletica Pesante -591981 97,5Corbi Roberto
56,91 0,8962 82,9007Powerlifting Star Club Trento -591989 92,5Fratacci Carmelo

120,00 0,5749 80,4890Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201989 140,0Neri Luca
107,68 0,5925 79,9842La Forza Reggio Emilia -1201983 135,0Mazzuoccolo Gennaro
69,99 0,7495 76,8207Dragon Gym Versilia -741983 102,5Andreani Sergio
96,31 0,6182 74,1897Powerlifting Star Club Trento -1051988 120,0Tait Daniel
89,47 0,6403 73,6375Bulls Torino Powerlifting -931992 115,0Proietti Davide
90,17 0,6378 73,3450Dragon Gym Versilia -931988 115,0Seardo Luca
65,27 0,7925 73,3020Forma Club Monza -661988 92,5Cantalini Stefano
90,14 0,6379 66,9785Barbarian's Power Club -931994 105,0De Patto Hideki
90,47 0,6367 0,0000Vikings Veneto Pl Baone Pd -931984 0,0Nicolai Gianluca
95,86 0,6195 0,0000Body Planet Trento -1051992 0,0Galvan Massimiliano

Master 1
69,48 0,7537 113,0539Forma Club Monza -741970 150,0Umana Roberto
90,56 0,6364 108,1874Forma Club Monza -931978 170,0Virdis Marco

109,72 0,5890 106,0119Toplifters Milano -1201977 180,0Giacosa Simone
140,52 0,5585 100,5296Toplifters Milano +1201974 180,0Conti Massimo
96,19 0,6186 95,8808Forma Club Monza -1051977 155,0Cusanno Vincenzo
79,93 0,6831 92,2152Dragon Gym Versilia -831975 135,0Prescimone Fabio
63,54 0,8107 89,1723Toplifters Milano -661974 110,0Seravalli Ivan
73,55 0,7224 88,4997Toplifters Milano -741977 122,5Carcano Mauro

107,14 0,5935 87,5348Forma Club Monza -1201975 147,5Saro Alessio
115,00 0,5811 84,2523La Forza Reggio Emilia -1201974 145,0Montanari Simone
110,53 0,5876 79,3305Forma Club Monza -1201976 135,0Sava Vasile Ciprian
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68,75 0,7599 66,4916Vikings Veneto Pl Baone Pd -741974 87,5Costalunga Stefano
Master 2

63,69 0,8090 91,8238Forma Club Monza -661959 113,5Bonato Franco
111,22 0,5865 71,8512La Forza Reggio Emilia -1201968 122,5Ranuccini Fabio

Master 3
90,35 0,6371 70,0854Forma Club Monza -931957 110,0Portugalli Claudio
62,85 0,8183 63,8303Body Planet Trento -661954 78,0Costa Lorenzo
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Senior76,75 0,7014185,0 129,7592Sk-1 Team Sardegna Olbia -831994Pes Andrea
Senior79,39 0,6860187,5 128,6291Toplifters Milano -831990Masi Matteo
Junior64,07 0,8049153,0 123,1535S S Lazio Powerlifting Roma -661995Murru Federico
Senior102,96 0,6018200,5 120,6599Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051979Fernandez Pasquale
Senior63,09 0,8156147,5 120,3065Forma Club Monza -661980Crescentini Federico
Senior92,15 0,6310187,5 118,3049Vikings Veneto Pl Baone Pd -931985Mangiapia Roberto
Senior89,73 0,6394185,0 118,2840Forma Club Monza -931988Missineo Omar
Junior71,05 0,7410157,5 116,7054Bulls Torino Powerlifting -741995Montano Stefano
Junior72,03 0,7335157,5 115,5234Toplifters Milano -741997Angelini Riccardo
Junior69,36 0,7547152,5 115,0918Powerlifting Genova -741996Meschi Giorgio
Senior119,58 0,5754200,0 115,0785Forma Club Monza -1201985Farina Christian

Master 169,48 0,7537150,0 113,0539Forma Club Monza -741970Umana Roberto
Senior72,86 0,7274155,0 112,7420Forma Club Monza -741992Dantone Marco
Senior72,77 0,7280152,5 111,0231La Forza Reggio Emilia -741993Bettarel Alberto
Junior82,44 0,6702163,0 109,2424Asd Provibirus Prato -831995Pratesi Tommaso

Master 190,56 0,6364170,0 108,1874Forma Club Monza -931978Virdis Marco
Junior81,82 0,6733160,0 107,7214Silverbacks Torino -831995Grandi Matteo
Junior82,96 0,6677160,5 107,1643Forma Club Monza -831995Gorga Antonio
Senior72,22 0,7321145,0 106,1492Sk-1 Team Sardegna Olbia -741987Pinna Giovannino

Master 1109,72 0,5890180,0 106,0119Toplifters Milano -1201977Giacosa Simone
Senior82,94 0,6678157,5 105,1763Toplifters Milano -831989Zanotelli Cristiano
Junior80,55 0,6798152,5 103,6653Barbarian's Power Club -831997Bogoni Andrea
Junior81,22 0,6763152,5 103,1349La Forza Reggio Emilia -831995Cotti Cometti Emilio
Senior91,54 0,6330162,5 102,8633Bulls Torino Powerlifting -931989Tarascio Davide
Senior73,70 0,7214142,5 102,7989La Forza Reggio Emilia -741984Zanutto Mattia
Senior117,06 0,5784177,5 102,6628New Rage Lift Caerano S. -1201988Falvo Enzo
Senior102,90 0,6019167,5 100,8224La Forza Reggio Emilia -1051992Fava Umberto
Junior67,06 0,7751130,0 100,7600Dragon Gym Versilia -741996Moriconi Federico

Master 1140,52 0,5585180,0 100,5296Toplifters Milano +1201974Conti Massimo
Senior92,98 0,6283160,0 100,5207Selezione Atletica Pesante -931983Baccaglini Gabriele
Senior82,71 0,6689150,0 100,3334Forma Club Monza -831991Famà Angelo
Senior71,79 0,7353135,0 99,2643Forma Club Monza -741984Sarcinella Riccardo
Senior87,29 0,6487152,5 98,9286Toplifters Milano -931980Fichicelli Manuel
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Senior80,11 0,6821145,0 98,9057Forma Club Monza -831992Gargantini Simone
Senior115,06 0,5810170,0 98,7648Forma Club Monza -1201988Binfarè Alessandro
Senior80,85 0,6782145,0 98,3395Bulls Torino Powerlifting -831989Zecchinati Mirko
Junior125,45 0,5694172,5 98,2270Dragon Gym Versilia +1201998Venturi Riccardo
Senior91,65 0,6326152,5 96,4765Vikings Veneto Pl Baone Pd -931992Perazzuolo Mattia

Master 196,19 0,6186155,0 95,8808Forma Club Monza -1051977Cusanno Vincenzo
Senior57,37 0,8893107,5 95,6033Bulls Torino Powerlifting -591991D' Elia Manuel
Junior73,88 0,7201132,5 95,4190Forma Club Monza -741997Visentin Ruggero
Junior89,28 0,6410147,5 94,5517Powerlifting Magenta Mi -931996Amariles Steven
Senior105,66 0,5963157,5 93,9098Forma Club Monza -1201989Medolago Emanuele

Master 179,93 0,6831135,0 92,2152Dragon Gym Versilia -831975Prescimone Fabio
Junior82,39 0,6704137,5 92,1859Toplifters Milano -831998Soffientini Edoardo

Sub Junior91,23 0,6341145,0 91,9393Barbarian's Power Club -932000Moffa Umberto
Master 263,69 0,8090113,5 91,8238Forma Club Monza -661959Bonato Franco
Senior64,93 0,7959115,0 91,5305Barbarian's Power Club -661992Farina Simone

Sub Junior77,16 0,6989130,0 90,8572La Forza Reggio Emilia -832000Busetto Arturo
Senior75,82 0,7072127,5 90,1718La Forza Reggio Emilia -831986Catalano Marco
Junior108,43 0,5911152,5 90,1501Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201995Rossi Matteo
Senior70,29 0,7470120,0 89,6435La Forza Reggio Emilia -741993Capodici Fabio
Senior100,45 0,6075147,5 89,6069Toplifters Milano -1051980Cipriani Giacomo
Junior76,93 0,7003127,5 89,2880Powerlifting Genova -831996Fontanarossa Alessio

Master 163,54 0,8107110,0 89,1723Toplifters Milano -661974Seravalli Ivan
Junior79,86 0,6835130,0 88,8490Forma Club Monza -831995Muscia Marco
Senior91,16 0,6343140,0 88,8027Forma Club Monza -931991Grombone Luca

Master 173,55 0,7224122,5 88,4997Toplifters Milano -741977Carcano Mauro
Sub Junior81,99 0,6724131,0 88,0860Powerlifting Magenta Mi -832000Marku Pietro

Master 1107,14 0,5935147,5 87,5348Forma Club Monza -1201975Saro Alessio
Junior90,71 0,6359137,5 87,4320Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931997Carpinelli Simone
Senior65,13 0,7939110,0 87,3261La Forza Reggio Emilia -661985Gambella Thomas
Senior85,42 0,6565132,5 86,9873Vikings Veneto Pl Baone Pd -931990Rizzardelli Simone
Senior91,82 0,6321137,5 86,9083Forma Club Monza -931989Mesiani Vitaliy
Senior104,42 0,5987145,0 86,8151Vikings Veneto Pl Baone Pd -1051988Camparsi Alessandro
Junior102,32 0,6032142,5 85,9557Forma Club Monza -1051996Alborghetti Andrea
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Senior58,33 0,875597,5 85,3577Selezione Atletica Pesante -591981Corbi Roberto
Junior73,94 0,7197117,5 84,5680La Forza Reggio Emilia -741998De Iuliis Simone

Master 1115,00 0,5811145,0 84,2523La Forza Reggio Emilia -1201974Montanari Simone
Junior78,03 0,6937120,0 83,2483Bulls Torino Powerlifting -831999Battista Giovanni
Junior61,66 0,8322100,0 83,2185Barbarian's Power Club -661997Morini Pietro
Senior56,91 0,896292,5 82,9007Powerlifting Star Club Trento -591989Fratacci Carmelo
Junior74,42 0,7164115,0 82,3909Forma Club Monza -831999Carboni Andrea
Senior120,00 0,5749140,0 80,4890Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201989Neri Luca
Junior80,19 0,6817117,5 80,0974Toplifters Milano -831997Galli Marco
Senior107,68 0,5925135,0 79,9842La Forza Reggio Emilia -1201983Mazzuoccolo Gennaro

Master 1110,53 0,5876135,0 79,3305Forma Club Monza -1201976Sava Vasile Ciprian
Senior69,99 0,7495102,5 76,8207Dragon Gym Versilia -741983Andreani Sergio

Sub Junior80,87 0,6781112,5 76,2862Vikings Veneto Pl Baone Pd -832000Fumagalli Matteo
Senior96,31 0,6182120,0 74,1897Powerlifting Star Club Trento -1051988Tait Daniel
Senior89,47 0,6403115,0 73,6375Bulls Torino Powerlifting -931992Proietti Davide
Senior90,17 0,6378115,0 73,3450Dragon Gym Versilia -931988Seardo Luca
Senior65,27 0,792592,5 73,3020Forma Club Monza -661988Cantalini Stefano

Master 2111,22 0,5865122,5 71,8512La Forza Reggio Emilia -1201968Ranuccini Fabio
Master 390,35 0,6371110,0 70,0854Forma Club Monza -931957Portugalli Claudio
Senior90,14 0,6379105,0 66,9785Barbarian's Power Club -931994De Patto Hideki

Master 168,75 0,759987,5 66,4916Vikings Veneto Pl Baone Pd -741974Costalunga Stefano
Sub Junior88,25 0,6449100,0 64,4930Barbarian's Power Club -932002Cecchetti Davide

Master 362,85 0,818378,0 63,8303Body Planet Trento -661954Costa Lorenzo
Junior72,58 0,729485,0 61,9995Barbarian's Power Club -741996Santambrogio Luca

Master 4141,68 0,5578105,0 58,5711Forma Club Monza +1201946Prosperini Pier Gianni
Senior90,47 0,63670,0 0,0000Vikings Veneto Pl Baone Pd -931984Nicolai Gianluca
Senior95,86 0,61950,0 0,0000Body Planet Trento -1051992Galvan Massimiliano



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Pratesi Tommaso 153-83 1152,5 160,0 163,0 163,0
Murru Federico 96-66 1 1142,5 -147,5 153,0 153,0

Master 1
Umana Roberto 137-74 1140,0 143,0 150,0 150,0

Master 2
Ranuccini Fabio 230-120 1110,0 117,5 122,5 122,5
Bonato Franco 110-66 1 1105,0 113,5 -115,0 113,5

Master 3
Costa Lorenzo 113-66 172,5 76,0 78,0 78,0

Senior
Fernandez Pasquale 209-105 1190,0 200,5 -206,0 200,5

Sub Junior
Marku Pietro 145-83 1127,5 131,0 -132,5 131,0


